

Huolta kannetaan ympäristöstä

Hautalammella tehdään parasta aikaa kairauksia ja tutkitaan, miten suuria malmivarantoja outokumpulaiseen maaperään kätkeytyy. Tavoitteena siintää kaivoksen perustaminen.

Hanna-Leena Kunttu

FinnCobaltin tavoitteena on, että Hautalammen alueelle avataan uudelleen kaivos. Tarkoituksena on louhia outokumpulaisesta maaperästä kobolttia ja nikkeliä akkuteollisuuden tarpeisiin. Parhaillaan tehtävien kairausten avulla kartoitetaan, kuinka suuria malmivarantoja maaperään kätkeytyy sekä arvioidaan, olisiko niiden louhminen kannattavaa liiketoimintaa.

Toimitusjohtaja **Markus Ekberg** arvioi, että tuotanto Hautalammen kaivoksella voisi alkaa aikaisintaan 2025.

Hautalammen alueella alkaneet kairaukset ovat herättäneet huolen kaivoshankkeen ympä-

ristövaikutuksista. Malmin etsinnän mukanaan tuomat muutokset maaperään ja vesistöön nousivat esiin useammassa puheenvuorossa, joita pidettiin kaivoskehitysyhtiö FinnCobaltin järjestämässä tilaisuudessa Outokummun kaupungintalolla.

Mökkivaaran alueen mahdollinen sortumavaara, samoin kuin suunnitteilla olevan kaivoksen vaikutukset Raivionmäen alueeseen otettiin puheeksi. Myös Sysmäjärven ja Juojärven tilasta kannettiin huolta.

Jälkimmäinen nousi keskusteluun FinnCobaltin toimitusjohtaja Ekbergin kerrottua, että yhtiö on jättänyt Ohtaansalmen alueella sijaitsevaa Varislahtea koskevan va-

rausilmoituksen.

Mistä työntekijät kaivokselle?

Työpaikoissa mitattuna Hautalammen kaivos tarkoittaa noin 150 henkilötyövuotta.

Keskustelutilaisuudessa vaihdettiin kuitenkin ajatuksia siitä, tuovatko työpaikat pysyvästi hyvinvointia Outokumpuun. Kaivosteollisuudessa kun vaaditaan varsin spesifiä ammatillista osaamista - luultavaa ei ole, että yksin paikkakuntalaisten voimin työvoiman tarve saadaan täytettyä.

Hautalammen alueen maat omistaa FinnCobalt. Yhtiön rahoittajana toimii puolestaan ruotsalainen Eurobattery Minerals AB, joka

on sitoutunut sijoittamaan Outokummun kaivoshankkeeseen kaikkiaan miljoonaa euroa kahden vuoden ajan. Kahden vuoden määräaika päättyy keväällä 2022, jolloin yhtiö voi joko jatkaa satsaamistaan Hautalammen kaivokseen tai päättää hankkeen osaltaan.

” Malmin etsinnän mukanaan tuomat muutokset maaperään ja vesistöön nousivat esiin useammassa puheenvuorossa.